
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica Becario

 
VISTO:

La nota presentada por la estudiante Ana Belén De Raedemaeker, DNI 43.450.266, mediante la
cual presenta su renuncia a la beca que le fuera asignada en el marco del Programa de
Contención y Formación de Estudiantes de la Facultad de Lenguas para participar en un
proyecto de la Secretaría de Extensión de la FL.

 

Y CONSIDERANDO:

Que, para llevar adelante el proyecto, se hace necesario su reemplazo, para lo cual se ha
seleccionado a otra estudiante quien se presentara oportunamente a la convocatoria.

 

 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

 

Art. 1º.- Rectificar el Art. 1º la RD-2023-1141-E-UNC-DEC#FL donde dice “De
Raedemaeker, Ana Belen - DNI 43.450.266”, debe decir “Romero Sero, Candela -
43.232.584”

Art. 2º.- Comunicar y dar forma.-

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1244-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-15T10:39:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-15T10:54:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-15T10:54:50-0300
	GDE UNC




